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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

           
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
  

 

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ    
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΑΛΑΤΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 ΚΙΛΩΝ 3 2 1 1 6 13 2,65 3,29 42,80 

2 ΑΛΕΥΡΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ 40 30 7 5 60 142 0,74 0,84 118,74 

3 ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑ ΣΥΣΚΕΤΑΣΙΑ 500 ΓΡΑΜ 75 60 15 17 60 227 0,71 0,80 181,60 

4 ΑΜΜΩΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 30 ΓΡΑΜ. 5 1 3 2 10 21 0,53 0,66 13,83 

5 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 160 γρ 73 45 15 15 10 158 1,15 1,43 225,39 

6 ΑΥΓΑ ΕΞΑΔΑ 120 100 20 40 70 350 1,62 1,83 640,71 

7 ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΚΟΥΤΙ 30 ΔΟΣΕΩΝ 5 3 1 3 8 20 4,42 5,49 109,73 

8 ΒΡΕΦΙΚΕΣ ΚΡΕΜΕΣ 300γρ 0 0 0 0 70 70 2,90 3,28 229,39 

9 
ΓΑΛΑ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ EBAΠΟΡΕ ( 
400 ΓΡ) 

Κούτα 48 τεμ 6 4 4 5 8 27 45,60 51,53 1.391,26 

10 
ΓΑΛΑ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΑΣΤΕΡΙΩΣΗΣ (ΦΡΕΣΚΟ) 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 1,5 λίτ. 110 90 10 16 10 236 1,99 2,25 530,69 

11 ΔΑΦΝΗ 15 γρ. 10 0 0 0 10 20 0,97 1,21 24,14 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 70 45 20 25 55 215 2,74 3,40 731,38 

13 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ 
ΠΑΡΘΕΝΟ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 λίτρου 20 14 8 8 40 90 25,00 28,25 2.542,50 

14 ΕΛΙΕΣ ΚΙΛΟ 0 0 0 0 4 4 5,80 6,55 26,22 

15 ΖΑΧΑΡΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 50 40 15 17 45 167 0,90 1,12 186,37 

16 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ ΣΥΣΚΕΤΑΣΙΑ 400 ΓΡΑΜ 3 1 2 0 2 8 0,80 0,99 7,90 

17 
ΖΕΛΕ ΦΡΟΥΤΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΧΡΩΣΤΙΚΕΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 γρα 20 10 5 0 60 95 1,10 1,36 129,58 

18 ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 2 1 1 2 10 16 7,00 8,68 138,88 

19 ΚΑΝΕΛΛΑ ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 γρ 8 4 2 2 20 36 1,24 1,54 55,31 

20 ΚΑΡΥΔΙΑ ΨΙΧΑ 250γρ 4 1 1 1 2 9 3,60 4,07 36,61 

21 ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΙΛΟ 0 0 0 0 15 15 13,00 16,12 241,80 
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22 ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 γρα 2 2 2 6 5 17 0,88 1,00 17,00 

23 ΚΟΥΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 0 0 0 0 30 30 2,90 3,28 98,31 

24 ΚΡΑΚΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 140 γρ 0 0 0 0 60 60 1,20 1,49 89,28 

25 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 130 90 40 83 150 493 0,98 1,11 545,95 

26 ΚΥΜΙΝΟ 50 γρ 3 3 0 0 10 16 1,20 1,49 23,81 

27 ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ ΚΟΦΤΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 140 120 50 80 300 690 0,92 1,04 717,32 

28 
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΠΑΣΤΙΤΣΙΟΥ Νο 
2 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 40 10 0 20 50 120 0,80 0,90 108,48 

29 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΣΠΑΓΓΕΤΙ Νο 6 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 40 20 0 0 80 140 0,80 0,90 126,56 

30 ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ ΤΥΠΟΥ ΒΙΤΑΜ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250 γρ 100 80 17 22 120 339 0,98 1,22 411,95 

31 ΜΕΛΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 35 20 0 8 10 73 10,60 11,98 874,39 

32 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400 γρ 50 40 10 9 50 159 1,50 1,87 296,61 

33 ΜΕΡΕΝΤΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 0 0 0 0 25 25 3,36 4,17 104,25 

34 ΜΠΕΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 γρ 39 20 5 5 30 99 0,18 0,22 21,73 

35 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 275 γρ 100 80 0 0 80 260 1,42 1,76 456,50 

36 
ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ - 
ΜΠΕΡ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 225 γρ 120 80 50 98 80 428 1,11 1,37 587,08 

37 ΝΕΡΟ (ΣΥΣΚ. 1,5 ΛΙΤΡΩΝ) ΕΞΑΔΑ 350 280 50 66 195 941 1,33 1,50 1.411,50 

38 ΞΥΔΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 litra 7 7 5 5 5 29 4,01 4,97 144,22 

39 ΠΙΠΕΡΙ 50 γρ 3 3 0 0 6 12 1,50 1,87 22,39 

40 ΡΕΒΥΘΙΑ ΚΙΛΟ 27 0 0 0 40 67 2,60 2,94 196,85 

41 ΡΙΓΑΝΗ 50γρ. 2 0 0 0 10 12 0,97 1,21 14,48 

42 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 40 20 0 0 20 80 1,46 1,65 132,29 

43 ΡΥΖΙ ΤΥΠΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 130 110 50 50 60 400 1,63 1,84 734,96 

44 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 10 8 0 0 10 28 0,88 1,00 28,00 

45 ΣΟΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 γρ 10 2 2 0 10 24 0,98 1,22 29,16 

46 ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΚΟΥΒΕΡΤΟΥΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 125 γρ 0 0 0 0 10 10 1,20 1,49 14,88 

47 
ΣΟΚΟΛΑΤΑΚΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 0 0 0 0 15 15 9,00 11,16 167,40 

48 ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 0 0 0 0 15 15 9,00 11,16 167,40 

49 ΣΟΥΣΑΜΙ ΚΙΛΟ 3 3 0 0 3 9 5,13 6,36 57,28 

50 ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΚΙΛΟ 3 3 0 0 4 10 5,75 6,50 65,00 
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51 ΤΟΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400ΓΡΑΜ 30 20 40 0 40 130 0,70 0,87 112,84 

52 ΤΟΜΑΤΟΠΟΛΤΟΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 860 γρ 60 50 20 25 40 195 3,36 4,17 813,13 

53 ΤΣΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΦΑΚΕΛ.15 0 0 0 0 11 11 1,95 2,41 26,56 

54 ΦΑΒΑ ΚΙΛΟ 0 0 0 0 30 30 1,90 2,15 64,35 

55 ΦΑΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 55 45 30 30 50 210 1,79 2,02 424,44 

56 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ ΞΕΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 50 40 20 25 40 175 1,87 2,11 369,78 

57 ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΕΝΗ  ΚΙΛΟ 3 0 0 0 5 8 5,00 6,20 49,60 

58 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΤΑΡΕΝΙΕΣ 500 gr 0 0 0 0 60 60 1,23 1,53 91,52 

59 ΦΥΤΙΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400 γρ 40 20 10 10 16 96 2,70 3,35 321,41 

60 ΧΑΛΒΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 0 0 0 0 12 12 5,31 6,58 79,01 

61 ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ ΣΥΣΚ.380 2 1 0 0 10 13 0,30 0,37 4,87 

62 
ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΟΥ 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 840 γρ 60 40 15 0 30 145 3,98 4,94 716,02 

63 
ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ 
ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 λ 60 30 0 22 60 172 1,80 2,23 383,90 

64 ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΣΤΑΡΙΟΥ 700-750 γρ 160 131 20 23 80 414 1,70 2,11 872,71 

           
19.600,00 

ΣΗΜ. Τα είδη υπάγονται σε ΦΠΑ 24% και  ΦΠΑ13% 
βάσει της ΠΟΛ 1160/2015          
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 

       

            

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ   
   

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

   
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΚΙΛΟ 130,00 90,00 65,00 72,00 85,00 442,00 9,03 10,20 4.510,12 

2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΚΙΛΟ 150,00 120,00 85,00 87,00 195,00 637,00 3,54 4,00 2.548,13 

3 ΜΟΣΧΑΡΙ ΧΩΡΙΣ ΚΟΚΑΛΟ  ΚΙΛΟ 91,00 52,46 40,00 9,00 82,00 274,46 9,03 10,20 2.800,60 

4 ΚΙΜΑΣ ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ ΚΙΛΟ         140,00 140,00 6,81 7,70 1.077,34 

5 ΑΡΝΑΚΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΙΛΟ         34,00 34,00 7,00 7,92 269,28 

6 ΧΟΙΡΙΝΟ ΚΡΕΑΣ ΚΙΛΟ 50,00   21,00 76,00 40,00 187,00 3,76 4,25 794,53 

ΣΗΜ. Όλα τα είδη της ανωτέρω κατηγορίας υπάγονται σε ΦΠΑ 13% 
      

12.000,00 

            
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ  

            

            

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ   
   

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

   
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΡΟΛΟ ΚΙΛΟ 55   40 40 30 165 5,40 6,10 1.006,83 

2 ΨΑΡΙ ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ ΚΙΛΟ 55     10 40 105 3,45 3,90 409,34 

3 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΙΛΟ   74 40 20 40 174 8,10 9,15 1.592,62 

4 ΚΟΚΚΙΝΟΨΑΡΟ ΚΙΛΟ 19       30 49 5,00 5,65 276,85 

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ  ΜΠΟΥΤΙ ΚΙΛΟ         140 140 2,57 2,90 406,57 

6 ΑΡΑΚΑΣ ΚΙΛΟ 60 25 40 40 45 210 2,04 2,31 484,09 
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7 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 38       50 88 1,95 2,20 193,91 

8 ΜΠΑΜΙΕΣ ΚΙΛΟ         90 90 3,89 4,40 395,61 

9 ΑΝΑΜΕΙΚΤΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΙΛΟ         50 50 1,49 1,68 84,16 

10 ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ ΚΙΛΟ         25 25 5,31 6,00 150,01 

ΣΗΜ. Όλα τα είδη της ανωτέρω κατηγορίας υπάγονται σε ΦΠΑ 13% 
      

5.000,00 

  
 
          

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ 

   

            

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
   

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

   
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΚΙΛΟ 150 60 40 30 65 345 1,06 1,20 413,24 

2 ΑΝΙΘΟΣ ΜΑΤΣΑΚΙ 10   5   65 80 0,44 0,50 39,78 

3 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΙΛΟ 80 50 30 40 270 470 1,90 2,15 1.009,09 

4 ΚΑΡΟΤΑ ΚΙΛΟ 150 50 30 30 150 410 0,97 1,10 449,40 

5 ΚΑΡΠΟΥΖΙ ΚΙΛΟ 80 20 30 20 150 300 0,44 0,50 149,16 

6 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ ΚΙΛΟ 80 6 7 7 63 163 1,50 1,70 276,29 

7 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ ΚΙΛΟ 25 20 20 20 78 163 1,20 1,36 221,03 

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ  ΚΙΛΟ 100 40 30 20 260 450 0,64 0,72 325,44 

9 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΤΣΑΚΙ 80 20     65 165 1,00 1,13 186,45 

10 ΛΑΧΑΝΟ ΚΙΛΟ 100 60 40 15 65 280 0,49 0,55 155,04 

11 ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΙΛΟ 60 50 50 50 156 366 1,20 1,36 496,30 

12 ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ ΜΑΤΣΑΚΙ 55 10 5 5 65 140 0,44 0,50 69,61 

13 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΚΙΛΟ 50 30     78 158 1,19 1,34 212,46 

14 ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ   40 20 20 78 158 0,50 0,57 89,27 

15 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 20 5 5 5 78 113 1,50 1,70 191,54 

16 ΜΗΛΑ ΚΙΛΟ   50 30 45 156 281 1,30 1,47 413,38 

17 ΜΠΑΝΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 100 80 70 70 200 520 1,50 1,70 881,40 
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18 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ ΚΙΛΟ   25 30 30 18 103 1,42 1,60 165,27 

19 ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 600 200 200 180 1200 2380 0,71 0,80 1.909,47 

20 ΠΕΠΟΝΙ ΚΙΛΟ 70 60 10 30,0 66 236 0,80 0,90 213,34 

21 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΚΙΛΟ 30 5 5 5 39 84 3,00 3,39 284,76 

22 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΚΙΛΟ 120 70 70 80 63 403 1,00 1,13 455,39 

23 ΠΡΑΣΣΑ ΚΙΛΟ 38,1 30 10 4 10 92,064 1,40 1,58 145,65 

24 ΡΟΔΑΚΙΝΑ ΚΙΛΟ 40   15 20 39 114 1,42 1,60 182,92 

25 ΣΕΛΙΝΟ ΜΑΤΣΑΚΙ 35 20 10 12 52 129 0,44 0,50 64,14 

26 ΣΚΟΡΔΟ ΔΙΧΤΑΚΙ 3 3 3 3 52 64 0,53 0,60 38,33 

27 ΣΠΑΝΑΚΙ ΚΙΛΟ 30 15 5 6 39 95 1,30 1,47 139,56 

28 ΣΤΑΦΥΛΙΑ ΚΙΛΟ     15   39 54 1,95 2,20 118,99 

29 ΤΟΜΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 230 90 50 34 260 664 1,24 1,40 930,40 

30 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΦΡΕΣΚΑ ΚΙΛΟ 40 20 12   156 228 3,00 3,39 772,92 

           
11.000,00 

ΣΗΜ. Όλα τα είδη υπάγονται  σε ΦΠΑ 13%  
         

            



7 

 

 
  

            
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε: ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

            

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
   

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

   
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΤΥΡΙ ΤΡΙΜΕΝΟ ΚΙΛΟ 15   2   25 42,00 6,73 7,60 319,41 

2 ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ 10% ΚΙΛΟ 80 60 50 60 60 310,00 3,32 3,75 1.163,00 

3 ΤΥΡΙ ΤΟΣΤ ΚΙΛΟ 40 15   20 50 125,00 5,30 5,99 748,63 

4 ΦΕΤΑ ΚΙΛΟ 45 28 20   35 128,00 7,65 8,65 1.107,20 

5 ΓΡΑΒΙΕΡΑ ΚΙΛΟ 42 34,5 25   10 111,48 8,54 9,65 1.075,77 

6 ΜΥΖΗΘΡΑ ΚΙΛΟ 15 10     10 35,00 5,31 6,00 210,00 

7 ΑΝΘΟΤΥΡΟΣ ΚΙΛΟ     6 6 35 47,00 7,08 8,00 376,00 

           
5.000,00 

ΣΗΜ. Όλα τα είδη της ανωτέρω κατηγορίας υπάγονται σε ΦΠΑ 13% 
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΤ: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

            

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
   

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

   
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΨΩΜΙ ΣΕΙΜΙΚΤΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
ΓΡ. 

851 500 400 400 163 2314 0,88 1,00 2.314,00 

2 ΨΩΜΙ ΛΕΥΚΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
ΓΡ. 

        80 80 0,88 1,00 80,00 

3 ΠΑΞΙΜΑΔΙ 700-750 γρ         23 23 2,76 3,43 78,84 

4 ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ     180 180 200 560 0,42 0,52 291,65 

5 ΒΟΥΤΗΜΑΤΑ - ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΚΙΛΟ         11 11 8,10 10,04 110,48 

6 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ ΚΙΛΟ         10 10 8,95 11,10 110,98 

7 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ ΚΙΛΟ         10 10 8,95 11,10 110,98 

8 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΚΙΛΟ         50 50 6,50 8,06 403,07 

           
3.500,00 

ΣΗΜ. Όλα τα είδη της ανωτέρω κατηγορίας υπάγονται σε ΦΠΑ 24% εκτός από τα γραμμοσκιασμένα που υπάγονται  σε ΦΠΑ13% 
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Z: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΠΛΗΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ) 

            

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
   

   
ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ με ΦΠΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

   
ΠΕΡΑΜΑΤ ΑΛΦΑΣ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΔΗΚΕΜΥ 

1 ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 10Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 7 5 6   28 0,97 1,20 33,60 

2 ΑΝΤΙΚΟΛ. ΧΑΡΤΙ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ 8 
ΜΕΤΡΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 7 5 6   28 2,02 2,50 70,00 

3 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΓΙΑ ΣΟΥΒΛΑΚΙ 
200ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 5 5 5   21 1,45 1,80 37,80 

4 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΣΠΑΣΤΟ 100ΤΕΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 6 5 6   27 0,62 0,77 20,90 

5 ΚΑΜΙΝΕΤΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1 1 1   4 15,32 19,00 76,00 

6 ΚΑΜΙΝΕΤΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΜΙΚΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1 1 1   4 8,06 10,00 40,00 

7 ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΡΥΣΤΑΛ ΜΠΟΜΠΕ 
180-200ΓΡ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1 1 1   4 2,02 2,50 10,00 

8 ΜΕΒΡΑΝΗ 30Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8 8 8   34 1,21 1,50 51,00 

9 ΜΠΡΙΚΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ       1   1 4,76 5,90 5,90 

10 ΠΟΤΗΡΙ ΛΕΥΚΟ ΜΙΚΡΟ 130CC 
50ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 12 7 2 2   23 0,97 1,20 27,60 

11 ΠΟΤΗΡΙ ΝΕΡΟΥ ΛΕΥΚΟ 250ML 
50TEM 

ΤΕΜΑΧΙΟ 12 7 2 1   22 1,05 1,30 28,60 

12 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΓΑΛΟ 
50Τ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 8 5 5   38 1,21 1,50 57,00 

13 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΟ 
50Τ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 16 8 10 10   44 1,13 1,40 61,60 

14 ΦΙΑΛΑΚΙ  EL GRECO CV-470 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 4 4 4   17 4,76 5,90 100,30 

15 ΦΙΑΛΑΚΙ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 500gr 
ΒΑΛΒΙΔΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 3 3 3   14 2,98 3,70 51,80 

16 ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 3 3 3   12 0,97 1,20 14,40 

17 ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 500ΓΡ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1 1 1   5 2,98 3,70 18,50 

18 ΦΑΓΗΤΟΔΟΧΕΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 
ΛΕΥΚΑ  50ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8 7 8   33 7,66 9,50 313,50 

19 ΦΑΓΗΤΟΔΟΧΕΙΩΝ ΚΑΠΑΚΙΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΑ 50ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8 7 8   33 4,44 5,50 181,50 

           
1.200,00 
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Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΕΝΔΕΙΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΦΠΑ 
% 

ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

      

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

   

      1 ΑΛΑΤΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 ΚΙΛΩΝ 2,65 24 3,29 

2 ΑΛΕΥΡΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ 0,74 13 0,84 

3 ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑ ΣΥΣΚΕΤΑΣΙΑ 500 ΓΡΑΜ 0,71 13 0,80 

4 ΑΜΜΩΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 30 ΓΡΑΜ. 0,53 24 0,66 

5 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 160 γρ 1,15 24 1,43 

6 ΑΥΓΑ ΕΞΑΔΑ 1,62 13 1,83 

7 ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΚΟΥΤΙ 30 ΔΟΣΕΩΝ 4,42 24 5,49 

8 ΒΡΕΦΙΚΕΣ ΚΡΕΜΕΣ 300γρ 2,90 13 3,28 

9 

ΓΑΛΑ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ EBAΠΟΡΕ ( 400 
ΓΡ) 

Κούτα 48 τεμ 45,60 
13 51,53 

10 
ΓΑΛΑ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΑΣΤΕΡΙΩΣΗΣ (ΦΡΕΣΚΟ) 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 1,5 λίτ. 1,99 
13 

2,25 

11 ΔΑΦΝΗ 15 γρ. 0,97 24 1,21 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 2,74 24 3,40 

13 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ 
ΠΑΡΘΕΝΟ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 λίτρου 25,00 
13 28,25 

14 ΕΛΙΕΣ ΚΙΛΟ 5,80 13 6,55 

15 ΖΑΧΑΡΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 0,90 24 1,12 

16 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ ΣΥΣΚΕΤΑΣΙΑ 400 ΓΡΑΜ 0,80 24 0,99 

17 ΖΕΛΕ ΦΡΟΥΤΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΡΩΣΤΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 γρα 1,10 24 1,36 

18 ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 7,00 24 8,68 

19 ΚΑΝΕΛΛΑ ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 γρ 1,24 24 1,54 

20 ΚΑΡΥΔΙΑ ΨΙΧΑ 250γρ 3,60 13 4,07 

21 ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΙΛΟ 13,00 24 16,12 

22 ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 γρα 0,88 13 1,00 

23 ΚΟΥΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 2,90 13 3,28 

24 ΚΡΑΚΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 140 γρ 1,20 24 1,49 

25 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 0,98 13 1,11 

26 ΚΥΜΙΝΟ 50 γρ 1,20 24 1,49 

27 ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ ΚΟΦΤΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 0,92 13 1,04 

28 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΠΑΣΤΙΤΣΙΟΥ Νο 2 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 0,80 13 0,90 

29 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΣΠΑΓΓΕΤΙ Νο 6 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 0,80 13 0,90 

30 ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ ΤΥΠΟΥ ΒΙΤΑΜ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250 γρ 0,98 24 1,22 

31 ΜΕΛΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 10,60 13 11,98 

32 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400 γρ 1,50 24 1,87 

33 ΜΕΡΕΝΤΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 3,36 24 4,17 

34 ΜΠΕΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 γρ 0,18 24 0,22 

35 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 275 γρ 1,42 24 1,76 
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36 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ - ΜΠΕΡ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 225 γρ 1,11 24 1,37 

37 ΝΕΡΟ (ΣΥΣΚ. 1,5 ΛΙΤΡΩΝ) ΕΞΑΔΑ 1,33 13 1,50 

38 ΞΥΔΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 litra 4,01 24 4,97 

39 ΠΙΠΕΡΙ 50 γρ 1,50 24 1,87 

40 ΡΕΒΥΘΙΑ ΚΙΛΟ 2,60 13 2,94 

41 ΡΙΓΑΝΗ 50γρ. 0,97 24 1,21 

42 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 1,46 13 1,65 

43 ΡΥΖΙ ΤΥΠΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 1,63 13 1,84 

44 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 γρ 0,88 13 1,00 

45 ΣΟΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 γρ 0,98 24 1,22 

46 ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΚΟΥΒΕΡΤΟΥΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 125 γρ 1,20 24 1,49 

47 
ΣΟΚΟΛΑΤΑΚΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 9,00 24 11,16 

48 ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 9,00 24 11,16 

49 ΣΟΥΣΑΜΙ ΚΙΛΟ 5,13 24 6,36 

50 ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΚΙΛΟ 5,75 13 6,50 

51 ΤΟΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400ΓΡΑΜ 0,70 24 0,87 

52 ΤΟΜΑΤΟΠΟΛΤΟΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 860 γρ 3,36 24 4,17 

53 ΤΣΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΦΑΚΕΛ.15 1,95 24 2,41 

54 ΦΑΒΑ ΚΙΛΟ 1,90 13 2,15 

55 ΦΑΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 1,79 13 2,02 

56 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ ΞΕΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 1,87 13 2,11 

57 ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 5,00 24 6,20 

58 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΤΑΡΕΝΙΕΣ 500 gr 1,23 24 1,53 

59 ΦΥΤΙΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400 γρ 2,70 24 3,35 

60 ΧΑΛΒΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 Κ. 5,31 24 6,58 

61 ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ ΣΥΣΚ.380 0,30 24 0,37 

62 

ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΟΥ 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 840 γρ 3,98 
24 4,94 

63 ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 λ 1,80 24 2,23 

64 ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΣΤΑΡΙΟΥ 700-750 γρ 1,70 24 2,11 

 

 
 

    

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 

   

      

      1 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΚΙΛΟ 9,03 13 10,20 

2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΚΙΛΟ 3,54 13 4,00 

3 ΜΟΣΧΑΡΙ ΧΩΡΙΣ ΚΟΚΑΛΟ  ΚΙΛΟ 9,03 13 10,20 

4 ΚΙΜΑΣ ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ ΚΙΛΟ 6,81 13 7,70 

5 ΑΡΝΑΚΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΙΛΟ 7,00 13 7,92 

6 ΧΟΙΡΙΝΟ ΚΡΕΑΣ ΚΙΛΟ 3,76 13 4,25 
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ 

      

      1 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΡΟΛΟ ΚΙΛΟ 5,40 13 6,10 

2 ΨΑΡΙ ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ ΚΙΛΟ 3,45 13 3,90 

3 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΙΛΟ 8,10 13 9,15 

4 ΚΟΚΚΙΝΟΨΑΡΟ ΚΙΛΟ 5,00 13 5,65 

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ  ΜΠΟΥΤΙ ΚΙΛΟ 2,57 13 2,90 

6 ΑΡΑΚΑΣ ΚΙΛΟ 2,04 13 2,31 

7 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 1,95 13 2,20 

8 ΜΠΑΜΙΕΣ ΚΙΛΟ 3,89 13 4,40 

9 ΑΝΑΜΕΙΚΤΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΙΛΟ 1,49 13 1,68 

10 ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 5,31 23 6,00 

      

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ 

   

      1 ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΚΙΛΟ 1,06 13 1,20 

2 ΑΝΙΘΟΣ ΜΑΤΣΑΚΙ 0,44 13 0,50 

3 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΙΛΟ 1,90 13 2,15 

4 ΚΑΡΟΤΑ ΚΙΛΟ 0,97 13 1,10 

5 ΚΑΡΠΟΥΖΙ ΚΙΛΟ 0,44 13 0,50 

6 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ ΚΙΛΟ 1,50 13 1,70 

7 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ ΚΙΛΟ 1,20 13 1,36 

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ  ΚΙΛΟ 0,64 13 0,72 

9 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΤΣΑΚΙ 1,00 13 1,13 

10 ΛΑΧΑΝΟ ΚΙΛΟ 0,49 13 0,55 

11 ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΙΛΟ 1,20 13 1,36 

12 ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ ΜΑΤΣΑΚΙ 0,44 13 0,50 

13 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΚΙΛΟ 1,19 13 1,34 

14 ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,50 13 0,57 

15 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 1,50 13 1,70 

16 ΜΗΛΑ ΚΙΛΟ 1,30 13 1,47 

17 ΜΠΑΝΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 1,50 13 1,70 

18 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ ΚΙΛΟ 1,42 13 1,60 

19 ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 0,71 13 0,80 

20 ΠΕΠΟΝΙ ΚΙΛΟ 0,80 13 0,90 

21 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΚΙΛΟ 3,00 13 3,39 

22 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΚΙΛΟ 1,00 13 1,13 

23 ΠΡΑΣΣΑ ΚΙΛΟ 1,40 13 1,58 

24 ΡΟΔΑΚΙΝΑ ΚΙΛΟ 1,42 13 1,60 

25 ΣΕΛΙΝΟ ΜΑΤΣΑΚΙ 0,44 13 0,50 

26 ΣΚΟΡΔΟ ΔΙΧΤΑΚΙ 0,53 13 0,60 

27 ΣΠΑΝΑΚΙ ΚΙΛΟ 1,30 13 1,47 

28 ΣΤΑΦΥΛΙΑ ΚΙΛΟ 1,95 13 2,20 
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29 ΤΟΜΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 1,24 13 1,40 

30 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΦΡΕΣΚΑ ΚΙΛΟ 3,00 13 3,39 

      

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε: ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

   

      1 ΤΥΡΙ ΤΡΙΜΕΝΟ ΚΙΛΟ 6,73 13 7,60 

2 ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ 10% ΚΙΛΟ 3,32 13 3,75 

3 ΤΥΡΙ ΤΟΣΤ ΚΙΛΟ 5,30 13 5,99 

4 ΦΕΤΑ ΚΙΛΟ 7,65 13 8,65 

5 ΓΡΑΒΙΕΡΑ ΚΙΛΟ 8,54 13 9,65 

6 ΜΥΖΗΘΡΑ ΚΙΛΟ 5,31 13 6,00 

7 ΑΝΘΟΤΥΡΟΣ ΚΙΛΟ 7,08 13 8,00 

      

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΤ: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

  

      1 ΨΩΜΙ ΣΕΙΜΙΚΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 500 ΓΡ. 0,88 13 1,00 

2 ΨΩΜΙ ΛΕΥΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 1.000 ΓΡ. 0,88 13 1,00 

3 ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΙΛΟ 2,76 24 3,43 

4 ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,42 24 0,52 

5 ΒΟΥΤΗΜΑΤΑ - ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΚΙΛΟ 8,10 24 10,04 

6 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ ΚΙΛΟ 8,95 24 11,10 

7 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ ΚΙΛΟ 8,95 24 11,10 

8 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΚΙΛΟ 6,50 24 8,06 

      

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Z: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΠΛΗΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ) 

  

      

      1 ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 10Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,97 24 1,20 

2 ΑΝΤΙΚΟΛ. ΧΑΡΤΙ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ 8 
ΜΕΤΡΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,02 24 2,50 

3 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΓΙΑ ΣΟΥΒΛΑΚΙ 200ΤΕΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 1,45 24 1,80 

4 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΣΠΑΣΤΟ 100ΤΕΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,62 24 0,77 

5 ΚΑΜΙΝΕΤΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 15,32 24 19,00 

6 ΚΑΜΙΝΕΤΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΜΙΚΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 8,06 24 10,00 

7 ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΡΥΣΤΑΛ ΜΠΟΜΠΕ 
180-200ΓΡ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,02 24 2,50 

8 ΜΕΒΡΑΝΗ 30Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 1,21 24 1,50 

9 ΜΠΡΙΚΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 4,76 24 5,90 

10 ΠΟΤΗΡΙ ΛΕΥΚΟ ΜΙΚΡΟ 130CC 
50ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 0,97 24 1,20 

11 ΠΟΤΗΡΙ ΝΕΡΟΥ ΛΕΥΚΟ 250ML 
50TEM 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,05 24 1,30 

12 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΓΑΛΟ 
50Τ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,21 24 1,50 
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13 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΟ 
50Τ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,13 24 1,40 

14 ΦΙΑΛΑΚΙ  EL GRECO CV-470 ΤΕΜΑΧΙΟ 4,76 24 5,90 

15 ΦΙΑΛΑΚΙ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 500gr 
ΒΑΛΒΙΔΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,98 24 3,70 

16 ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡ ΤΕΜΑΧΙΟ 0,97 24 1,20 

17 ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 500ΓΡ ΤΕΜΑΧΙΟ 2,98 24 3,70 

18 ΦΑΓΗΤΟΔΟΧΕΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 
ΛΕΥΚΑ  50ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 7,66 24 9,50 

19 ΦΑΓΗΤΟΔΟΧΕΙΩΝ ΚΑΠΑΚΙΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΑ 50ΤΕΜ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 4,44 24 5,50 
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